МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШЕЛКОВИЧНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ОКПО 00791711   ОГРН 1149102182041 ИНН 9107004942 КПП 910701001

ул. Юбилейная, дом 2, с. Шелковичное, Сакский район, Республика Крым, 296545

тел. +73 (6563) 92-1-78, е-mail: school_sakskiy-rayon4@crimeaedu.ru

П Р И К А З

Оот 26.05.2023 г. с.Шелковичное                   №  76

О создании управленческой команды

МБОУ «Шелковичненская средняя школа»

На основании Указа Президента Российской Федерации «О национальных целях и

стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года» от 07.05.2018

г. № 204, с целью совершенствования системы управления МБОУ «Шелковичненская средняя

школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьную управленческую команду МБОУ «Шелковичненская средняя

школа» (Далее - ШУК) в следующем составе:

Искра И.И. – директор школы;

Саганджиева Л.Р. – заместитель директора по УВР;

Новикова Ю.В. – заместитель директора по ВР;

Искра Л.А. – руководитель ШМО учителей начальной школы;

Байрашевская З.С. – руководитель ШМО учителей социально-гуманитарных наук;

Кан И.А. – руководитель ШМО учителей естественно-математических наук;

Смаилова А.Р. – педагог-психолог.

2. Утвердить Положение об управленческой команде МБОУ «Шелковичненская средняя

школа» (приложение 1).

3. Утвердить план работы школьной управленческой команды МБОУ

«Шелковичненская средняя школа» на 2023/2024 учебный год (приложение 2)».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.